
VIDEO: Protokoly Sionských zločinců a
nepřátelů lidstva: “Budeme udržovat jejich
život krátký a jejich mysl slabou, zatímco
budeme předstírat opak.” (VIDEO CZ, 7 min)
- CZ24 News | 30. října 2023

Bude to iluze tak velká, tak rozsáhlá, že unikne jejich vnímání. Ti, kdo jí uvidí, budou
považováni za blázny. Vytvoříme oddělené frakce, bychom jim zabránili vidět mezi námi jakoukoliv
spolupráci. Budeme utvářet náš svět po kapkách, abychom na sebe nikdy nepřitáhli jakékoliv
podezření. Tím také zabráníme tomu, aby viděli opravdové změny, ke kterým dochází. Vždy budeme
skrytě stát nad úrovní jejich obzoru. video, 7:30 minut *****

Budeme používat jedy v jídle, vodě a také ve vzduchu. Jedem budou obklíčeni všude, kam se
pohnou. Měkké kovy jim způsobí ztrátu rozumu. Slíbíme, že na vše najdeme lék. Jed se vstřebává
kůží a ústy. Zničí jejich mysl a reprodukční systém. A my tuto informaci zatajíme. Jedy budou ukryty
ve všem, co je obklopuje, v tom co jedí, pijí, dýchají a nosí. Naučíme je, že jedy jsou dobré. Pomohou
jim ti, ke kterým vzhlížejí. Získáme je, aby naše jedy prosazovali. Uvidí, jak se naše přípravky
používají ve filmech, a zvyknou si na ně. Nikdy nepoznají jejich skutečný účinek.

Až porodí, vstříkneme jejich dětem do krve jedy, a přesvědčíme je, že je to pro jejich dobro.
Začneme s tím brzy, dokud je jejich mysl mladá. Použijeme na jejich děti to, co mají nejraději.
Sladkosti. Až se jim zkazí zuby, naplníme je kovy, které zabíjí jejich mysl a ukradnou jim budoucnost.
Až bude ovlivněna jejich schopnost učit se, vytvoříme léky, které jim přitíží, a donutí je brát ještě více
léků. Svou mocí je učiníme poddajnými a slabými. Budou deprimovaní, otupělí a obézní. A když za
námi přijdou pro pomoc, dáme jim ještě více jedu.

Zaměříme jejich pozornost na peníze a hmotné statky, takže se mnozí nikdy nespojí se svým
vnitřním já. Jejich mysl bude patřit nám, a oni budou dělat, co jim řekneme. Pokud to odmítnou,
najdeme způsob, jak zavést silnější technologii manipulující jejich mysl.

Infiltrujeme jejich vlády a nastolíme v nich naši politiku. Budeme vlastnit obě strany. Svůj cíl
budeme vždy skrývat, ale svůj plán uskutečníme. Oni budou vykonávat práci za nás, a my budeme z
jejich dřiny prosperovat. Naše rodiny se nikdy nebudou mísit s jejich rodinami. Naše krev musí
zůstat vždy čistá.

Přinutíme je, aby se navzájem zabíjeli, když se nám to bude hodit. Budeme je od jednoty
oddělovat dogmaty a náboženstvím. Budeme kontrolovat všechny aspekty jejich života a říkat jim, co
si mají myslet a jak se mají chovat. Budem je laskavě směrovat tam, kam my chceme. A necháme je,
aby si mysleli, že si tu cestu volí sami. Budeme mezi nimi vyvolávat nenávist prostřednictvím našich
frakcí.

Když se jim v hlavě rozsvítí, zaženeme to zesměšněním, nebo smrtí, podle toho, co se nám
bude hodit. Ale pokud někdy zjistí, že jsou nám rovni, bude to naším koncem. To se nikdy nesmí
dozvědět. Pokud někdy zjistí, že nás společně mohou porazit, začnou jednat. Nikdy se nesmí
dozvědět, co děláme. Protože pokud to udělají, nebudeme mít kam utéct. Bude snadné zjistit, kdo
jsme, až závoj spadne. Naše činy jim odhalí, kdo jsme, a oni nás budou pronásledovat, a nikdo se

https://cz24.news/video-protokoly-sionskych-zlocincu-a-nepratelu-lidstva-budeme-udrzovat-jejich-zivot-kratky-a-jejich-mysl-slabou-zatimco-budeme-predstirat-opak-video-cz-7-min/
https://cz24.news/video-protokoly-sionskych-zlocincu-a-nepratelu-lidstva-budeme-udrzovat-jejich-zivot-kratky-a-jejich-mysl-slabou-zatimco-budeme-predstirat-opak-video-cz-7-min/
https://cz24.news/video-protokoly-sionskych-zlocincu-a-nepratelu-lidstva-budeme-udrzovat-jejich-zivot-kratky-a-jejich-mysl-slabou-zatimco-budeme-predstirat-opak-video-cz-7-min/
https://cz24.news/video-protokoly-sionskych-zlocincu-a-nepratelu-lidstva-budeme-udrzovat-jejich-zivot-kratky-a-jejich-mysl-slabou-zatimco-budeme-predstirat-opak-video-cz-7-min/


nebude moci ukrýt. To je tajná smlouva, podle níž budeme žít po zbytek svého současného i
budoucího života. Neboť tato realita zasáhne mnoho generací a životů. Tato smlouva je zapečetěna
krví.

Záznam projevu neexistující osoby, člena fiktivní skupiny globálních diktátorů na setkání
NENAHRADITELNÝCH. Jaká je strategie pro ZBYTEČNÉ a NAHRADITELNÉ v době probíhající
pandemie? Využití příležitosti pro elity se přímo nabízí. Předpoklady z téměř rok starého videa se v
mnohém naplňují už v dnešní realitě. Totální kontrola všeho a všech, fragmentace stáda díky rozděl a
panuj, nový světový řád, umělá inteligence, manipulace a strach. Zase jedna konspirační teorie,
kterou od skutečnosti dělí jen čas? Kam kráčíš, lidstvo? K zamyšlení…
video, 13 minut *****

 

ZDROJ: nespokojeny/YouTube

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/papez_dabel.jpg

